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İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK  POLİTİKASI 

 

A. AMAÇ VE KAPSAM  

 İller Bankası Anonim Şirketi (Banka) “sürdürülebilirlik” kavramını, kalkınma ve 

yatırım bankacılığı faaliyetlerinin odak noktasına alarak; çevresel, sosyal ve yönetişim kriterleri 

çerçevesinde topluma, çevreye ve paydaşlarına uzun vadeli değer yaratmayı amaçlar. Bu amaç 

doğrultusunda oluşturulan “Sürdürülebilirlik Politikası”, Bankanın ulusal ve uluslararası 

standartlara uyumlu olarak gerçekleştirdiği sürdürülebilirlik faaliyetlerine yön verir.     

  Sürdürülebilirliğe ilişkin temel ilkeleri belirleyen bu politika, Bankanın Genel 

Müdürlük ve Bölge Müdürlükleri dahil olmak üzere tüm çalışanlarını ve faaliyetlerini kapsar. 

 

B. İLKE VE ESASLAR 

➢ Banka sürdürülebilirlik konusunda güçlü bir yönetim anlayışına sahip yapısıyla; 

faaliyetlerini etik kurallar, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda sorumlu, 

kapsayıcı ve çevre dostu bir yaklaşımla yürütür. 

➢ Banka Yönetim Kurulu ve Üst Yönetimi, Bankanın sürdürülebilir kalkınmadaki rolüne 

ve sorumluluğuna ilişkin farkındalığa sahiptir.  

➢ Banka ulusal ve uluslararası mevzuat ve düzenlemelere uyum çerçevesinde, Birleşmiş 

Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına katkı sağlayarak gelecek nesiller için 

sağlıklı ve yaşanabilir kentleşmeyi hedefler. 

➢ Banka sürdürülebilir şehirler misyonu doğrultusunda; yerel yönetimlere öncelikli 

ihtiyaçları için kredi, danışmanlık hizmeti ve teknik destek sağlayarak, insana ve 

çevreye duyarlı bir yaklaşımla ülkemizin sürdürülebilir kalkınmasına destek verir.  

➢ Banka faaliyetlerini gerçekleştirirken ekonomik, çevresel, sosyal ve yönetişim kriterleri 

ekseninde sürdürülebilirliği ön planda tutar ve sürdürülebilirlikle ilgili risk ve fırsatları 

dikkate alır.  

➢ Banka faaliyetlerinin yol açtığı çevresel, sosyal ve ekonomik riskleri yöneterek olumsuz 

etkileri en aza indirmeyi amaçlarken, fırsatlardan da olumlu katkı sağlamayı hedefler. 

➢ Banka doğal kaynakların etkin ve verimli kullanımı, kirliliğin önlenmesi, 

biyoçeşitliliğin korunması ve döngüsel ekonomiye geçiş için çaba gösterir. 
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➢ Banka sürdürülebilir şehirlerin gelişiminde ve kalkınmasında öncü kuruluş olarak; 

uluslararası finans kuruluşlarıyla da iş birliği içerisinde enerji yönetimi, afet risk 

yönetimi, su yönetimi ve atık yönetimi gibi alanlarda çevre dostu projelere finansman 

sağlar. 

➢ Banka yeşil dönüşüm için yol haritaları belirleyerek, yeşil finansman çözümleri ile 

şehirlerin düşük karbonlu ekonomiye geçişine katkı verir. 

➢ Banka ülkemizin enerji arz güvenliğinin ve enerji verimliliğinin sağlanması amacıyla 

yenilenebilir enerji ve temiz enerji kaynaklarının arttırılması için yerel yönetimlere 

teknik destek ve finansman desteği sağlar. 

➢ Banka “Paris İklim Anlaşması” taahhütleri ve ülkemizin “2053 Net Sıfır Emisyon 

Hedefi” doğrultusunda sera gazı emisyonu azaltımına önem verir. 

➢ Banka iklim değişikliğiyle mücadele ve uyumu içselleştirir, bu konuda belirlediği 

ilkeleri “İklim Değişikliğiyle Mücadele ve Uyum Politikası” kapsamında kamuoyuna 

açıklar. 

➢ Banka çalışan haklarının korunmasına, cinsiyet ve fırsat eşitliğinin sağlanmasına, iş 

sağlığı ve güvenliğine önem vererek, çalışanlar için fiziksel ve ruhsal açıdan sağlıklı, 

adil ve eşitlikçi bir çalışma ortamı sunulmasını ilke edinir. 

➢ Banka, sürdürülebilir finansmana erişimi artırmak için dijital finansman araçları ve 

platformları geliştirilmesine katkıda bulunur. 

➢ Banka çevresel, sosyal ve kurumsal yönetişim uygulamaları çerçevesinde, yerel 

yönetimlere ve personele sürdürülebilirlik ve iklim değişikliği konularında farkındalığı 

arttırmak üzere eğitim programları düzenlenmesine destek verir. 

➢ Banka paydaşlarının beklentilerini dikkate alarak ve karar alma süreçlerine yönelik 

katılımlarını destekleyerek paydaşlarıyla iş birliği içerisinde faaliyetlerini yürütür. 

 

C. GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 Bankanın sürdürülebilirlik faaliyetlerine ilişkin politika ve stratejilerin belirlenmesi, 

gözden geçirilmesi ve geliştirilmesi Yönetim Kurulunun sorumluluğundadır.  

 Bankada “Sürdürülebilirlik Politikası”nın uygulanması ve izlenmesi “Sürdürülebilirlik 

Komitesi” tarafından yürütülür. Sürdürülebilirlik Komitesinin sekretaryası “Sürdürülebilirlik 

Müdürlüğü” tarafından gerçekleştirilir. 
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 Sürdürülebilirlik Komitesi aşağıdaki faaliyetlerin yürütülmesinden sorumludur: 

➢ Disiplinler arası geniş bir perspektife sahip yapısıyla Bankanın sürdürülebilirlik 

alanındaki strateji ve hedefleri doğrultusunda yürütülen faaliyetlerin koordinasyonunu 

sağlar. 

➢ Ulusal ve uluslararası kabul görmüş standartları, sürdürülebilirliğin en temel 

bileşenlerinden olan yönetişim yapısına entegre eder. 

➢ Sürdürülebilirlik kavramının kurum tarafından içselleştirilmesini, tüm karar 

süreçlerinde etkin olmasını ve yürütülen faaliyetlerde dikkate alınmasını sağlar.  

➢ Bankanın “Çevresel, Sosyal ve Yönetişim (ÇSY)” hedeflerine uygun bir stratejinin 

oluşturulması, geliştirilmesi, güncellenmesi ve sürdürülebilirlik risk ve fırsatlarının 

gözetimi ile ilgili sorumlulukları belirler.  

➢ İklim değişikliğinden kaynaklanan risk ve fırsatların yönetim sürecini izler. 

➢ Sürdürülebilirlik konularına ilişkin olarak uluslararası gelişmeleri ve düzenlemeleri 

takip ederek inovatif çözümler geliştirmek için tavsiyelerde bulunur. 

 

D. GÖZDEN GEÇİRME 

 Sürdürülebilirlik Komitesi, “Sürdürülebilirlik Politikası”nın uygunluğunu ve 

geçerliliğini periyodik olarak gözden geçirir. Sürdürülebilirlik Komitesi gerekli görülen 

güncelleme ve değişiklikleri Yönetim Kuruluna sunar. Yönetim Kurulu tarafından uygun 

bulunması halinde güncellenen “Sürdürülebilirlik Politikası” onaylanarak yürürlüğe girer. 

 

E. YÜRÜRLÜK  

 İşbu “Sürdürülebilirlik Politikası”, Yönetim Kurulunun 24/12/2024 tarihli ve 55/1699 

sayılı kararı ile yürürlüğe girmiştir. 

 

 


